
 

_____________________________________________________ 
(Tėvo vardas, pavardė)  

 

_____________________________________________________ 
(adresas, telefonas) 

  _________________________________ 
(Mokinio vardas, pavardė, klasė) 

 
Prezidento Jono žemaičio gimnazijos  

direktoriui Linui Dargevičiui 

 

 

SUTIKIMAS  

DĖL MOKINIŲ IŠ AUSTRIJOS VILLACH MIESTO APGYVENDINIMO 

 

2015-10- 

Raseiniai  

 

Prezidento Jono Žemaičio gimnazijai skiriama Švietimo mainų paramos fondo “Erasmus+“ 

dotacija projekto „Stop Dreaming, Start Doing“ (Nustok tik svajoti, pradėk veikti) veikloms 

įgyvendinti per dvejus mokslo metus (2015-2016/2016-2017 m. m.).  

Projekto idėja yra tobulinti ekonomines žinias ir verslumo įgūdžius. 

Pirmaisiais projekto įgyvendinimo metais gimnazistai  ugdys asmenines  įgimtas ir įgytas 

savybes (pasitikėjimą savimi, savarankiškumą, kūrybiškumą, bendravimo ir bendradarbiavimo, 

komandinio darbo, lyderystės), turės galimybę susipažinti su verslu ir verslo lyderiais savo regione,  

ieškos verslo idėjos ir mokysis sudaryti realų veiksmų planą jai įgyvendinti. Taip pat turės galimybę 

apsilankyti Austrijos partnerių mokykloje Villach mieste, verslo įmonėse ir sukurti realų produktą - 

kompiuterinį žaidimą. 

Antraisiais projekto gyvavimo metais gimnazistai ieškos idėjos, kurią privalės įgyvendinti 

savo bendruomenėje ar regione. 

Sutinkame ir įsipareigojame priimti mokinius iš Austrijos 2016 m. kovo mėnesį, juos 

apgyvendinti, rūpintis jų saugumu ir maitinimu. 

 

 

 

     
  (Tėvų parašai)   (vardas, pavardė) 

 

 

     

  (Tėvų parašai)   (vardas, pavardė) 

 


